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Tillståndskrav - krav på objektvillkor måste alltid vara uppfyllda
Sedummattan ska vara tät och sammanhängande, men vissa enskilda kala fläckar kan förekomma. Minst 5- 7 sedumväxter ska vara finnas på arealen. 
Inom en 1 x 1 meters ram ska Sedumväxter dominera minst över 80 % av vegetationsytan. Maximalt 20 % mossor.

Tillsyn - ska utföras det angivna antal gånger Antal gånger per år

Tillsyn av behov av rensning av dränering / utlopp 1 gång

Tillsyn av behov av for efterplantering 1 gång

Tillsyn av behov för vattning* Löpande (sommar)

*Under perioder med extrem torka, kan det ibland vara nödvändigt att vattna taket. Speciellt takytor placerade mot syd - sydväst.

Anmärkningar
Viktigt: Kontrollera växtlistan, då det kan förekomma annan vegetation än Sedum, till exempel Timian och Engelskt gräs samt andra örter som normalt inte 
räknas som ogräs och inte ska rensas bort. Vid tveksamheter, kontakta Byggros AB. 

Utförandekrav - ska utföras det angivna antalet gånger Antal gånger per år

Kontroll och rensning av inspektionsschakt 1 gång

Gödning - 35 g/m2 per år. Osmocote 36g/m2 per gång 1 gång

Ogräs över 15 cm och / eller större områden av tät ogrästillväxt avlägsnas 1 gång

Efterplantering - endast av bara fläckar större än 20 x 20 cm 1 gång

Skötsel av gröna tak 
BGreen-it DiaCell 
Extensiva

Skötsel - och underhållplan

Udførelsesperiode 1. april - 31. oktober

Extensiva gröna tak består av torrtåliga perenner, främst sedum, men 
även andra arter som engelska gräs och timjan kan förekomma.

Extensiva tak används främst för att skapa gröna områden i stadsmiljö 
samt att ge liv till annars korrugerade takytor. 

Den extensiva takvegetationen är inte lämplig för vistelse eller aktiv an-
vändning, men sedumtaket tål att belastas under underhållsarbete.
 

Konstruktion
Ca. 70 - 80 mm og 75 - 100 kg/m²  
VHM1200 skydds- och dräneringsduk, Ecoraster E40 fyllda med exten-
sivt jordsubstrat SEM och 30 mm sedummatta.


